
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ Y TẾ 
___________ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
___________________________________________________________________ 

Số:           /QĐ-SYT        Ninh Thuận, ngày      tháng      năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch Xây dựng và Phát triển mạng lưới y tế cơ sở 

huyện Ninh Phước giai đoạn 2018 – 2020 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

 

Căn cứ Quyết định số 05/2017/QĐ-UBND ngày 16/01/2017 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức, biên chế của Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 2348/QĐ-TTg ngày 05/12/2016 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt Đề án Xây dựng và phát triển mạng lưới y tế cơ sở trong 

tình hình mới; 

Căn cứ Chương trình hành động số 1379/CTr-BYT  ngày 19/12/2017 của 

Bộ Y tế về việc triển khai thực hiện Đề án Xây dựng và phát triển mạng lưới Y 

tế cơ sở theo Quyết định số 2348/QĐ-TTg ngày 05/12/2016 của Thủ tướng 

Chính phủ (giai đoạn 2018-2020); 

Căn cứ Quyết định số 1998/QĐ-UBND ngày 18/10/2017 của Ủy ban 

nhân tỉnh Ninh Thuận về Quyết định phê duyệt Đề án xây dựng và phát triển 

mạng lưới y tế cơ sở trong tình hình mới trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 

2017-2025; 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước tại Tờ trình 

số 11/TTr – TTYT ngày 18/5/2018 và đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – 

Tài chính, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch Xây dựng và Phát triển mạng lưới y tế cơ sở 

huyện Ninh Phước giai đoạn 2018 – 2020 (kèm theo Tờ trình số 11/TTr-TTYT 

ngày 18/5/2018 và Kế hoạch số 40/KH-TTYT ngày 18/5/2018 của Trung tâm Y 

tế huyện Ninh Phước v/v Xây dựng và Phát triển mạng lưới y tế cơ sở huyện 

Ninh Phước giai đoạn 2018 – 2020).  

Điều 2. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước có trách nhiệm phối 

hợp với các đơn vị liên quan triển khai thực hiện Kế hoạch Xây dựng và Phát 

triển mạng lưới y tế cơ sở huyện Ninh Phước giai đoạn 2018 – 2020. Định kỳ 

hàng tháng báo cáo tiến độ triển khai Kế hoạch Xây dựng và Phát triển mạng 

lưới y tế cơ sở huyện Ninh Phước giai đoạn 2018 – 2020 về Sở Y tế. 



 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Trưởng các phòng Chức năng Sở Y tế, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện 

Ninh Phước và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- UBND tỉnh; 

- Ban Văn hóa Xã hội-HĐND tỉnh; 

- TT Huyện Ủy, TT HĐND, 

   UBND huyện Ninh Phước; 

-  Lãnh đạo Sở; 

- Các đơn vị trực thuộc; 

- Các phòng CN Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NVY. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Lê Minh Định 

 


		minhdinh@ninhthuan.gov.vn
	2018-05-20T19:16:26+0700


		2018-05-22T09:29:29+0700


		2018-05-22T09:29:50+0700


		2018-05-22T09:30:16+0700




